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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— koostatud esimest korda; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2014. aasta juunikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud tehniline komitee EVS/TK 4 „Infotehnoloogia“, standardi 
koostamist on korraldanud Eesti Standardikeskus. 

Standard on koostatud Eesti e-arve huvigrupi poolt (sh Pangaliit ja pangad) loodud Eesti e-arve kirjelduse 
alusel. Kavandi ekspertiisi on teinud Andres Lilleste (OpusCapita AS), standardi on heaks kiitnud 
EVS/TK 4. 

Sellesse standardisse on parandus EVS 923:2014/AC:2017 sisse viidud ja tehtud parandused tähistatud 
püstkriipsuga lehe välisveerisel. 

Standardi mõni osa või mõni standardis kirjeldatud lahendus võib olla patendiõiguse objekt. EVS ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside 
vormi või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 03.060; 35.040 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 

vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 

Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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SISSEJUHATUS  

Eesti e-arve kirjeldus sai alguse juba 2003. aastal ja on huvigruppide poolt heaks kiidetuna olnud kasutusel 
aktiivsemalt aastast 2008. Eesti liitus 2014. aastal SEPA-alaga ja seeläbi suleti meie kohalik 
otsekorraldusteenus. Selle asemel võeti kasutusele e-arve püsimakse teenus, mille toimimise alus on panka 
saadetav e-arve. Pangaliidus sõlmitud kokkuleppe alusel on panka liikuv e-arve vastavuses Eesti e-arve 
kirjeldusega. 

Eesti e-arve on kasutusel lisaks pankadele ka ettevõtetevahelises e-arveldamises – e-arve ühelt ettevõttelt kas 
otse või läbi e-arve operaatori teisele ettevõttele. E-arve vorming on juurutatud ka pea kõikidesse Eestis 
enamlevinud finantstarkvaradesse. 

Eelnevast lähtuvalt tekkis soov ja vajadus vormistada Eesti e-arve kirjeldus ametlikus vormis standardina, et 
XML korrektselt profileerida ja täiendada lisadokumentidega, mis kirjeldavad võimalikud kasutusjuhud. 

See dokument spetsifitseerib: 

 Eesti e-arve XML-vormingu; 

 Eesti e-arve kasutusjuhud ja võimalikud rakendused. 

 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Eesti standard rakendub Eestis kasutusel olevatele e-arvetele, mida vahendatakse pankadesse, 
ametiasutustele ja ettevõtetele. Lisaks on seda võimalik rakendada piiriüleses arveldamises ning kasutada ka 
alusena hangete koostamisel – hankija saab esitada konkreetse viite standardile, millele peavad vastama hanke 
tulemusena esitatavad teenusarved.  

Standardiseeritud e-arve võimaldab laiemat toetust ja muudab vormingu ametlikuks. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

Käibemaksuseadus (RT I 2003, 82, 554) ja muudatused 

Raamatupidamise seadus (RT I 2002, 102, 600) ja muudatused 

Riigi raamatupidamise üldeeskiri (RTL 2003, 130, 2103) ja muudatused 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
e-arve (e-invoice) 
arve, mis liigub elektroonselt müüjalt ostjale, seejuures olemata kordagi füüsilisel kujul 

3.2 
XML  
XML („laiendatav märgistuskeel“) on informatsiooni kodeerimise standard, mille on heaks kiitnud World Wide 
Web Consortium (W3C) andmete saatmiseks, vastuvõtuks ja töötluseks kogu ülemaailmses veebis WWW. XML 
sisaldab rea märke, mis kannavad mitte ainult sisulist teavet märkandmetena, vaid ka märgistuseks nimetatavat 
metateavet märkandmete struktuuri ja vormingu kohta 

(ISO/IEC 22537:2006) 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade




